２０２１年５月１４日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 中 野  諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

（訂正）２０２２年３月期４月度売上高推移速報についてのお知らせ（個別）

２０２１年５月１４日に公表いたしました「２０２２年３月期４月度売上高推移速報についての

お知らせ（個別）」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.訂正理由

 「２０２２年３月期４月度売上高推移速報についてのお知らせ（個別）」の記載内容の一部に

訂正があることが判明したため、訂正するものであります。

２.訂正箇所

 訂正の箇所には下線を付して表示しております。

 なお、数値に訂正はございません。

【訂正前】

【訂正後】

以上